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З А П И С Н И К
Од  62-та (вонредна) Седница на Советот на Општина Берово одржана на ден 16.05.2025 година (петок) со почеток  во 10:00 часот во салата за состаноци при Oпштина Берово.
            Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот  на Советот на Општина Берово г- дин Петар Ружински.
            Од вкупно 15 Советници на седницата присуствуваа 15 советници и тоа: Петар Ружински, Марија Буровска, Стево Суџуковиќ, Славица Фурнаџиска, Гоце Ружински, Емилија Страторски, Герасим Гриовски, Наташа Ваканска,Виолета Марковска - Димовска, Викторија Спенџарска Стеен, Александар Мишовски, Владо Методиев и Глигорчо Крстовски, Ангела Здравковска и Дејан Механџиски.
 Претседателот на Советот констатираше дека на седницата присуствуваа мнозинството советници на Советот и дека Советот може полноважно да одлучува. 
 На Седницата присуствуваa Градоначалникот на Општина Берово, Звонко Пекевски, м-р. Анита Рунтевски  како правна поддршка.
 Претседателот на Советот, Петар Ружински ја отвори Седницата и даде кратко образложение за оправданоста на оваа вонредна седница, односно напомена дека истата е свикана поради околностите кои настанаа по немилиот настан кој се случи во Кочани, заради кој се засилени инспекциските контроли во угостителските објекти, на ниво на цела држава, а конкретно тоа сега се однесува на матурантите кои ја слават својата матура, па целта на оваа седница е да ги заштитиме децата, на нивната возраст  да не се затекнат во некоја непријатна ситуација на денот кога заокружуваат една целина од нивниот живот.
 Во согласност  со законските прописи Претседателот на  Советот напомена дека  не може да се  менува дневниот ред за вонредната седница.Пред започнувањето на седницата се гласаше за оправданоста на причините за свикување на вонредната седница која е свикана врз основа на член 40 од Законот за локална самоуправа без претрес.
Се премина на гласање и со 15 гласа ЗА, НЕМА ОТСУТНИ, НЕМА  ИЗЗЕМЕНИ, НЕМА советници кои гласаа ПРОТИВ, НЕМА ВОЗДРЖАНИ советници  е усвоена оправданоста на седницата.
На дневен ред беше ставена 1.Предлог Д О П О Л Н У В А Њ Е  Н А  О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2025 година која е и единствена точка на дневен ред. 
Никој од советниците не се јави за збор, па се премина на гласање и со 15 гласа ЗА,НЕМА  ОТСУТНИ,НЕМА  ИЗЗЕМЕНИ, НЕМА советници кои гласаа ПРОТИВ, НЕМА ВОЗДРЖАНИ советници е усвоен дневниот ред.
1.Предлог Д О П О Л Н У В А Њ Е  Н А  О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2025 година
Претседателот,Петар Ружински отвори расправа по дадената точка. 
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На крајот од седницата Претседателот  на Совет на Oпштина Берово, Петар Ружински  се заблагодари на Советниците за присуството. 
Усвоен со                                                                                                                                                                           Бр.09-2049/1                                                                                                                                        28.05.2025 година                                                                                                                                            Берово                                                            
Записничар                                                                                                                  Претседател на Совет                                   Данче Василевска                                                                                                          Петар Ружински                     ____________________                                   М.П.                                                   ________________         (потпис)                                                                                                                                (потпис)
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